台山市总工会
	文件

	广东省台山市地方税务局

	台山市财政局

	中国人民银行台山市支行

台工字[2013]41号
关于成立台山市工会经费地税代收工作
联席会议的通知

各工委会、地税分局：

根据上级安排，我市将于今年7月1日起实施工会经费委托地税部门代收，为做好启动实施前的筹备，由市总工会牵头，会同有关单位做好实施工作，经研究，现成立台山市工会经费地税代收工作联席会议，下设专门工作小组负责联席会议日常工作，组成人员分别如下。
一、联席会议人员组成

第一召集人：

温建强    台山市人大常委会副主任、市总工会主席

会议成员：

万北生    台山市总工会副主席

李可初    台山市地方税务局副局长

赵智健    台山市财政局副局长

蔡源伟    中国人民银行台山市支行副行长

二、联席会议专门工作小组人员组成：

组  长：

万北生    台山市总工会副主席

组  员：

谭培禧    台山市总工会财务部部长

黄秀燕    台山市总工会办公室主任

伍羡钦    台山市总工会维权部部长

李灿坤    台山市总工会生产宣教部部长

马健华    台山市总工会组织部副部长

陈锦祥    台山市地方税务局税政股股长

伍文伟    台山市财政局教科文股股长

梁锐添    中国人民银行台山市支行综合业务股股长

陈勇文    中国人民银行台山市支行会计国库股股长

台山市总工会          广东省台山市地方税务局

台山市财政局          中国人民银行台山市支行

二O一三年六月二十八日
PAGE
— 3 —